
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 361-01/17-01/02 

UR.BROJ:  2134/02-02/01-17-3 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017. godine 

 

Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 21/96, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 100/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 

50/11, 144/12, 94/13 , 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 28. Statuta Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik Općine br. 06/13 i 14/13),  Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana 22. prosinca 2017. godine donosi      

          

 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

 u Općini Primorski Dolac u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području općine Primorski Dolac za razdoblje od 01.01. 2018. do 31.12.2018. godine   

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz 

stavka 1. ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima.  

 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području općine Primorski Dolac za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 

2018. godine i to: 

✓ izgradnja nekategoriziranih cesta 

✓ razvoj gospodarske zone „Bristovača – Trištenica“ 

✓ razvoj mješovite zone „Borika“ 

✓ proširenje groblja 

✓ modernizacija javne rasvjete i drugi slični zahvati 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2018. GODINU

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2018.

3.737.000,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

3.737.000,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

1.140.000,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA"

1.140.000,00Akt. K000024 II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTURE

5 7Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  05 1.040.000,00Pomoći

32379 40.000,00109

NADZOR NAD IZGRADNJOM - II FAZA GZ

Ostale intelektualne usluge

42149 1.000.000,00107 Ostali nespomenuti građevinski objekti

1.000.000,00IZGRADNJA II FAZE ZA GOSPODARSKU ZONU1

Izvor:  07 100.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

41111 100.000,00103

OTKUP ZEMLJIŠTA OD PRIVATNIH VLASNIKA

Poljoprivredno zemljište

292.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA"

37.000,00Akt. A100026 UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA

5 7Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  05 12.000,00Pomoći

32375 12.000,00115

GEODETSKI SNIMAK - ZELENE POVRŠINE

Geodetsko-katastarske usluge

Izvor:  07 25.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

32379 25.000,00121

PTD ZA UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA

Ostale intelektualne usluge

120.000,00Akt. K100025 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  05 120.000,00Pomoći

32379 120.000,00124

PTD KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZONE BORIKA

Ostale intelektualne usluge

75.000,00Akt. K100028 IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČA

5Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  05 75.000,00Pomoći

32379 75.000,00230

PTD BIOLOŠKI PROČISTAČ BORIKA

Ostale intelektualne usluge

60.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA

Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  08 60.000,00Namjenski primici od zaduživanja

32379 60.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

Ostale intelektualne usluge

2.305.000,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

740.000,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA

5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet



Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2018. GODINU

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2018.

Izvor:  05 615.000,00Pomoći

32379 15.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

Ostale intelektualne usluge

42131 600.000,0089 Ceste

Izvor:  08 125.000,00Namjenski primici od zaduživanja

32375 125.000,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

Geodetsko-katastarske usluge

220.000,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA

7Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  07 220.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

32375 20.000,00245

GEODETSKI SNIMAK

Geodetsko-katastarske usluge

32379 100.000,00246

PTD

Ostale intelektualne usluge

41111 100.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

Poljoprivredno zemljište

220.000,00Akt. K100032 PROŠIRENJE GROBLJA SV. ANTE

5Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  05 120.000,00Pomoći

32375 20.000,00234

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

Geodetsko-katastarske usluge

32379 100.000,00235

PTD ZA PROŠIRENJE GROBLJA

Ostale intelektualne usluge

Izvor:  08 100.000,00Namjenski primici od zaduživanja

42149 100.000,00236

IZGRADNJA

Ostali nespomenuti građevinski objekti

1.100.000,00Akt. K100061 PROJEKT IZVANREDNOG ODRŽAVANJA LOKALNE CESTE L- 67020

5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  05 1.100.000,00Pomoći

42131 1.100.000,00288 Ceste

25.000,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE

5Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  05 25.000,00Pomoći

32379 25.000,00284

PTD

Ostale intelektualne usluge

3.737.000,00UKUPNO



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. 

Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih 

troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, nadzoru i izvođenju radova.   

 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2018. godine podnijeti 

Općinskom vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa za 2017. godinu.  

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

 

Mario Mišković 

 


